
UCHWAŁA NR XVI/120/2019
RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie stypendium przyznawanego studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku 
lekarskim

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) Rada Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rodzaj, kryteria i sposób przyznawania stypendium dla studentów kształcących się w szkole 
wyższej na kierunku lekarskim, maksymalną wysokość stypendium, warunki wypłacania oraz warunki zwrotu 
stypendium.

§ 2. Regulamin przyznawania stypendium dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku 
lekarskim stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Aneta Karpiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 stycznia 2020 r.

Poz. 355



 
do u XVI/120/2019 
Rady Powiatu w Hrubieszowie  
z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 
REGULAMIN 

 
  na 

kierunku lekarskim 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
1) stypendium - 

 
2) studencie -   na 

lnictwie 
 i nauce, . 

 
 

 

 
1) V lub VI roku,  
2)  
3) 

 
4) 

Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Hrubieszowie, zwanym dalej  
SP ZOZ w Hrubieszowie.  

 
 

 
1. 

w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej SP ZOZ w Hrubieszowie, na 

prze  
2.  danego roku 

kalendarzowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 355



 
 

1. Wniosek o przyznanie stypendium 
w Starostwie Powiatowym w Hrubieszowie l

 w Hrubieszowie
w  

2.  
1)  z uczelni o statusie studenta, 
2) 

lata  
3) 

w 
rodzicielskiego 

4) o nie powtarza roku, 
5) 

 w terminie do 12 
 

podyplomowego do okresu pracy, 
6) 

zatrudnienia w SP ZOZ w Hrub  z listy 
specjalizacji priorytetowych dla SP ZOZ w Hrubieszowie wskazanych 
w  

7) ego w SP ZOZ 
w Hrubieszowie (fakultatywnie). 

 
 

 
1. Wnioski o przyznanie stypendium 

Powiatu.  
2.  

1) dwie osoby wskazane na 
, 

2) Dyrektor Szpitala lub osoba przez niego wskazana.  
3.  

stypendium  
  

4. 
 

5.  : 
1) 

o stypendium, 
2) Hrubieszowie po 

 
3) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 355



4) terenie powiatu 
lata 

 
5) 

w Hrubieszowie. 
6. 5, nie 

 
7. 

 
8. 

 
9. do 10 listopada 

e stanowiskiem Komisji. 
10. Stypendium przyznawane jest przez 

finansowych przeznaczonych na ten cel oraz potrzeb kadrowych SP ZOZ 
w Hrubieszowie. 

11. 
w niniejszym 

regulaminie. 
 

 
1. Stypendium ma charakter finansowy i jest przyznawane na okres maksymalnie 

. 
2. 

u 
pracy w SP ZOZ w Hrubieszowie.  

 
 

 
 

1. 

rozwi . 
2. 

in bl  
 

9 
 

1. . 
2. Prawo do otrzymywania  

1) podania nieprawdziwych danych we wniosku o stypendium;  
2) 

 
3)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 355



4) rezygnacji ze stypendium, 
5)  
6) 

ma  
3. owania Starostwa 

Powiatowego w Hrubieszowie 
o  pkt 3, 4 i 6
zaistnienia  

4. 
stypendium wraz z odsetkami jest: 

1) podanie nieprawdziwych danych we wniosku o stypendium,  
2) skr  
3) rezygnacja z prawa do stypendium, 
4) nie po

w  
5) nie przepracowania co najmniej 3 lat w SP ZOZ w Hrubieszowie, 
6) 

wskazanych 
 

5. . 
 

  
10 

 
 

i  
. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 355


		2020-01-13T13:31:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




